Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №1 г. Данкова

Липецкой области

ПРИКАЗ

от  14.12.2023 года                                                                                    № 116

Об организации обучения с применением

дистанционных и электронных технологий.

       В целях профилактики распространения ОРВИ, в связи с

необходимостью проведения профилактических мероприятий в соответствии

с СаНПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно эпидемические требования к условиям и

организации обучения в общеобразовательных организациях» в связи с

превышением порога заболеваемости ОРВИ, с целью недопущения

распространения инфекционных заболеваний.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать обучение по основным образовательным программам

НОО и СОО с применением дистанционных и электронных технологий с

15.12.2023 г. по 24.12.2023 г. в следующих классах:

1б (29% заболевших от общего числа детей в классе),

3а (32% заболевших от общего числа детей в классе),

5а (28% заболевших от общего числа детей в классе),

10а (25% заболевших от общего числа детей в классе).

      2.Классным руководителям Логиновой Наталье Михайловне, Поповой

Наталье Викторовне, Дыковой Юлии Алексеевне, Демичевой Марине

Владимировне проинформировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об организации обучения с применением дистанционных и

электронных технологий, а также об условиях обучения и воспитания детей.

      3.Понятовской Юлии Николаевне разместить данный приказ на

официальном сайте школы до 15.12.2023г.

      4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                       Н.А. Блинова